
Model UNE1003D
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 42 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNE1004W
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 42 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNE1006W
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 42 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNE2008W
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 41 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNE3003M
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 44,5 mm

Voděodolnost 200 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNE6002A
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Titanové

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum

Řemínek kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 43,2 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNE6002B
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Titanové

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum

Řemínek kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 43,2 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNE8002B
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 42 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNE8002D
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 42 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNE8003W
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 42 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNE9003B
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 43 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNE9006W
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 43 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNE9007B
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum

Řemínek Pryžový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 43 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNE9008B
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum

Řemínek Pryžový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 43 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNE9009B
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum

Řemínek Pryžový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 43 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNED004W
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce Datum

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 36 x 53 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNF1001B
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce Datum

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 40 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNF1009T
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce Datum

Řemínek kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 42 mm, Tloušťka 8 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNF2003W
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNF2007W
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce Datum

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 42 mm, Tloušťka 8 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNF4003W
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko šroubovací

Funkce Datum 

Řemínek celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr 40 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNF4006W
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce Datum

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 40 mm Tloušťka 8,8 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNF6001B
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce Datum

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 40 mm, Tloušťka 8 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNF6003W
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce Datum

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 42 mm, Tloušťka 8 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNG2001B
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum 

Řemínek celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr 42 x 8,97 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNG2001F
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum 

Řemínek celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr 42 x 8,97 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNG2003B
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum 

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr 42 x 8,97 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNG2004F
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum 

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr 42 x 8,97 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNG2005D
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum 

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr 42 x 8,97 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNG3001B
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum 

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr 44 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNG3001D
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum 

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr 44 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNG3001T
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum 

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr 44 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNG3002W
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum 

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr 44 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNG3003B
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum 

Řemínek pryžový

Sklíčko Minerální

Rozměr 44 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNG3004B
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum 

Řemínek pryžový

Sklíčko Minerální

Rozměr 44 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNG3005B
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum 

Řemínek pryžový

Sklíčko Minerální

Rozměr 44 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNG3006B
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum 

Řemínek pryžový

Sklíčko Minerální

Rozměr 44 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNG5003T
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce Datum 

Řemínek kožený

Sklíčko safírové

Rozměr 39 mm 

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UNG8003D
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce Ukazatel data

Řemínek celonerezový

Sklíčko safírové

Rozměr Průměr 40 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UX00003B
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz)

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce Ukazatel data, dne v týdnu, 24 – hod. 
ručka

Řemínek Pryžový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 42 mm, Tloušťka 9 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UY03004B
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Ručičkový ukazatel data, dne v týdnu, 24-
hod. ručka

Řemínek pryžový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 43,5 mm

Voděodolnost 50  m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UY03005A
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Ručičkový ukazatel data, dne v týdnu, 24-
hod. ručka

Řemínek pryžový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 43,5 mm

Voděodolnost 50  m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UY07001D
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Ručičkový ukazatel data, dne v týdnu, 24-
hod. ručka

Řemínek Celonerezový 

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 46 mm

Voděodolnost 100  m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UZ01002B
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Ručičkový ukazatel data, dne v týdnu, 24-
hod. ručka

Řemínek Celonerezový 

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 49 mm

Voděodolnost 100  m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model UZ01003W
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Ručičkový ukazatel data, dne v týdnu, 24-
hod. ručka

Řemínek Celonerezový 

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 49 mm

Voděodolnost 100  m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s


